
MTC UTMANING 2025 
Syftet med MTC Utmaningen 
Syftet med denna utmaning är att ge de studenter/studentgrupper som tilldelas stipendium en 
möjlighet att utveckla och befästa sina ingenjörskunskaper genom att tillämpa dessa på ett samtida 
relevant problem. Utöver de ingenjörsmässiga kunskaperna syftar stipendiet även att utveckla 
innovations- och entreprenöriella förmågor hos stipendiaterna som ökar förutsättningarna för 
framtida realisering av attraktiva lösningar. 

Skyldigheter för mottagare av MTC-stipendie 
Dessa skyldigheter är inte bara för att säkerställa att ditt projekt slutförs framgångsrikt, utan också 
för att ge dig värdefulla lärdomar som kan gynna dina framtida strävanden och din kommande 
karriär.  

Engagemang 
Att ta emot ett MTC-stipendium kräver stort engagemang från din sida. Detta innebär att du bör lägga 
huvuddelen av ditt fokus på att driva ditt projekt framåt. 

Deltagande i uppföljningsaktiviteter 
Deltagande i uppföljningsaktiviteter är en integrerad del av MTC-stipendiet och därför obligatoriskt. 
De olika metoderna för uppföljning beskrivs i nästa avsnitt. Syftet med dessa aktiviteter är att hjälpa 
dig att uppnå dina mål och ge dig värdefulla insikter för framtiden. De ger oss också möjlighet att 
följa dina framsteg i projektet och säkerställa att du har möjlighet att nå dina mål. Deltagande i dessa 
aktiviteter är ett krav för att få delutbetalningar av MTC-stipendiet. Inför varje delutbetalning kommer 
en jury att bedöma om ditt projekt gör framsteg och om du har deltagit i de obligatoriska 
uppföljningsaktiviteterna. Delutbetalningar kommer endast att ske om juryn anser att ditt projekt 
uppfyller dessa krav. 

Metoder för uppföljning 
Statusuppdateringar 
Statusuppdateringar skickas varannan vecka till MTC, FMV och BTH. Dessutom ska en teknisk 
rapport skickas in inför varje delutbetalning av MTC-stipendiet. Mallar för detta kommer att 
tillhandahållas från BTH. 
Skickas till: 

@mtc 
@bth 
@fmv 

När detta skrivs så är ovanstående adresser ännu inte klara, dock så kommer de att vara det i god tid 
innan första statusuppdateringen ska ske. 

Workshops 
Två obligatoriska Workshops kommer anordnas under stipendieperioden. Den ena kommer att 
anordnas av FMV och handla om FMV:s fokusområden. Den andra kommer att vara en inspirations 
Workshop som kommer att handla om att starta bolag om man vill dra sin idé vidare till eget bolag. 
Denna Workshop kommer att anordnas av Blekinge Business Incubator, BBI. 

Slutredovisning 
I slutet av ditt projekt är vi angelägna om att höra om dina prestationer och de lärdomar som dragits 
under ditt projekt. Projektet ska då redovisas och demonstreras för en jury från MTC, FMV och BTH, 
samt inbjudna gäster. Slutredovisningen ska bestå av en demonstration samt en teknisk rapport. 



FMV Demo Week 
Bidragen kommer att visas upp och demonstreras för publik under FMV Demo Week hösten 2025, 
alternativt under första halvan av 2026. 

BTH Spike 
Bidragen kommer att visas upp och demonstreras för publik under BTH Spike oktober 2025 

Dokumentation och krav 
Du måste dokumentera ditt projekts framsteg på svenska. Detta gäller både statusuppdateringar 
och tekniska rapporter. 

Genom att uppfylla dessa skyldigheter säkerställer du inte bara att du följer villkoren för MTC-
stipendiet, utan du förbättrar även din egen erfarenhet och utveckling under hela projektet. 

Observera att mindre ändringar av dessa krav kan ske innan projektet startar. Vi kommer att 
informera dig om eventuella uppdateringar i god tid. 


